关于开展大学生创新创业训练计划项目中期检查的通知
各学院（部）：

    为及时了解和掌握大学生创新创业训练计划项目实施情况，确保按期保质保量完成各项工作任务，根据《大连海洋大学大学生创新创业训练计划项目管理办法（试行）》（以下简称《管理办法》）的相关规定，学校决定对2014年大学生创新创业训练计划项目进行中期检查。现将有关事宜通知如下：

一、检查范围

2014年立项的大学生创新创业训练计划项目（含省级、校级共98项）。

二、检查内容

中期检查主要考察项目的进展情况、已取得的阶段性成果、下一阶段的工作计划、经费使用情况、存在的问题及解决问题的建议等。

三、检查方式

学院（部）按《管理办法》的要求，由各院大学生创新创业训练计划工作小组负责组织中期检查。

四、检查程序
1.由项目负责人填报《大连海洋大学大学生创新创业训练计划项目中期检查表》（见附件，一式2份）。

2.学院（部）工作小组对中期检查表进行审核，并组织项目负责人以PPT形式进行现场答辩，并就阶段性研究成果进行现场展示。

3.学院（部）在中期检查表中填写中期检查结论，并做好总结工作。
五、检查结果处理

1.检查结果分通过、不通过二个层次，不通过的项目停止其继续使用资助经费。

2.未按学校要求提交中期检查表的项目按中期检查结果不通过处理。

六、时间安排

1、各学院（部）需在3月31日之前完成中期检查工作，具体时间由学院（中心）自行安排。各学院（部）需将工作安排和答辩时间于3月24日前报教务处，教务处将根据报送的时间安排参与部分学院（部）的现场答辩。
2、各学院（部）需在4月7日前将中期检查表（纸板一式两份）和总结（纸版一份）报教务处审核备案

七、其他要求

1.学院（部）要加强项目管理，督促项目负责人和指导教师做好相关工作，对于中期检查发现的问题，要及时解决并通知教务处。

2.各学院（部）要做好相关检查工作材料的存档工作。

联系人：实验室管理与实践教学科   杨老师

联系电话：84762659  邮箱：yangyaxin@dlou.edu.cn

附件：大连海洋大学大学生创新创业训练计划项目中期检查表

教务处
2015年3月19日